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PROTOKÓŁ nr 61 

LXI sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

 w dniu 25 kwietnia 2024 r. 
 

 

Godzina rozpoczęcia sesji: 9.00 

Godzina zamknięcia sesji: 10.28 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta w Piławie Górnej 

 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU 

lp. nazwisko imię status 

1 Chrobak Marcin obecny 

2 Chrzanowski Tadeusz nieobecny 

3 Jeziorski Wiktor obecny 

4 Karaś Justyna obecna 

5 Kordasiewicz Arnold obecny 

6 Łoin Jarosław obecny 

7 Madejski Dariusz obecny 

8 Majcher Arkadiusz obecny 

9 Pacyk Małgorzata obecna 

10 Pelczar Stanisław obecny 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław obecny 

13 Szwec Agnieszka obecna 

14 Świetlik Barbara nieobecna 

15 Wiącek Małgorzata obecna 

 

obecni 12 

wszyscy 15 

procent 80,00 % 

Kworum zostało osiągnięte 
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Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Lp. Nazwisko Imię  

1. Chudyk Krzysztof Burmistrz Piławy Górnej 

 Sochacka -Pelczar Marta Zastępca Burmistrza 

2. Brzuszkiewicz Marta Skarbnik Gminy 

3. Drebot Małgorzata Sekretarz Gminy 

4. Patrzykąt Agata Zastępca Skarbnika 

5. Morawiecki  Tomasz Dyrektor ZDP 

6. Szuba Iwona Dyrektor MOKiB 

7. Burek-Uchman Anetta  Dyrektor Żłobka Gminnego Bobo 

8. Mazur Barbara Dyrektor Przedszkola Tęczowa 

Kraina 

9. Zaręba Danuta Dyrektor Szkoły Podstawowej im. 

K.K. Baczyńskiego 

10. Babińska-Staniszczak Monika Dyrektor OPS 

9. Koprowska Anna Inspektor ds. obsługi Rady 

Miejskiej 

10. Rybicki Marcin Informatyk 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Stan dróg powiatowych w Piławie Górnej oraz plany remontowe, informacja na temat 

przebudowy ul. Piastowskiej - wystąpienie Pana Tomasza Morawieckiego Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym za 

rok 2023. 

7. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami. 

8. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Piławie Górnej w VIII kadencji. 

9. Wnioski i zapytania radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Wręczenie podziękowań na zakończenie VIII kadencji Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej. 
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12. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad 1. Otwarcie sesji.    

Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej o godz. 9.00 otworzył obrady LXI sesji Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej, która odbyła się w trybie stacjonarnym. Powitał radnych, kierownictwo 

i pracowników urzędu miasta oraz gości, biorących udział w sesji.  

 

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

  Na podstawie listy obecności, Przewodniczący stwierdził kworum (12 radnych 

obecnych) i prawomocność posiedzenia. 

 

Ad 3. Przedstawienie porządku obrad.    

Zgodnie § 13 ust. 5 Statutu Gminy Piława Górna, Radni otrzymali w terminie 

zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad.  

Wobec niezgłoszenia przez Radnych żadnych uwag do przedłożonego porządku obrad, 

został on uznany za obowiązujący. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.   

Protokół z sesji nr LX był wyłożony do wglądu w Biurze Rady oraz zamieszczony  

w programie posiedzenia.pl. Wobec braku uwag do protokołu z poprzedniej sesji, zgodnie 

z § 30 ust. 1 Statutu Gminy Piława Górna, protokół został przyjęty. 

 

Ad 5. Stan dróg powiatowych w Piławie Górnej oraz plany remontowe, informacja 

na temat przebudowy ul. Piastowskiej - wystąpienie Pana Tomasza Morawieckiego 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie.    

Informacje na temat stanu dróg powiatowych w Piławie Górnej przedstawił Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie Pan Tomasz Morawiecki. 

Głos zabrali: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Madejski, 

- Radny Mirosław Sienkiewicz, 

- Radny Marcin Chrobak, 

- Radny Arnold Kordasiewicz. 

Z dyskusją można zapoznać się pod linkiem: 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA?  w zakładce: Transmisja→ archiwum 

 

Ad 6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym 

za rok 2023.   

Sprawozdanie przedstawiła Pani Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi rady miejskiej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak zgłoszeń do punktu 6. 

 

Ad 7. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami.  

Informację przedstawił Burmistrz Piławy Górnej Krzysztof Chudyk. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

Ad 8. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Piławie Górnej w VIII 

kadencji.    

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA
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Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej VIII Kadencji przedstawił Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej Pan Dariusz Madejski. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak zgłoszeń do punktu 8. 

 

PRZERWA DO GODZ. 10.00 

Po przerwie do obrad dołączyły: 

Pani Anetta Burek-Uchman – Dyrektor Żłobka Gminnego Bobo, Pani Barbara Mazur 

Dyrektor Przedszkola Publicznego Tęczowa Kraina, Pani Danuta Zaremba Dyrektor 

Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego oraz Pani Iwona Szuba – Dyrektor MOKiB. 

 

Ad 9. Wnioski i zapytania radnych.    

Przewodniczący poinformował o złożonych interpelacjach: od radnego Wiktora 

Jeziorskiego w sprawie naprawy mostu i radnego Mirosława Sienkiewicza w sprawie 

postawienia lustra drogowego przy budynku na ul. Sienkiewicza 57. Z odpowiedziami na 

nie można zapoznać się w Biuletynie informacji Publicznej w zakładce Interpelacje  

i zapytania. 

Brak zgłoszeń do punktu 9. 

 

Ad 10. Sprawy różne.    

Zbliżające się wydarzenia: 

- 1 maja od godz. 14.00 do godz. 18.00 odbędzie się Piknik Europejski w Kośminie 

(turniej koszykówki, animacje dla dzieci, potańcówka z muzyką na żywo, bogata oferta 

gastronomiczna), 

- 3 maja o godz. 10.30 w kościele parafialnym odbędzie się msza święta w intencji 

ojczyzny. Po liturgii uroczystości pod pomnikiem na placu kościelnym, 

- 7 maja (wtorek) o godz. 10.00 odbędzie się sesja inauguracyjna IX kadencji 

- 8 maja – w Dniu Zwycięstwa zostaną złożone kwiaty pod pomnikiem na placu Piastów 

Śląskich, 

- 24 maja zapraszam na Muzyczną Noc Muzeów – historia „Złotej Struny” 

- 26 maja od godz. 10.00 Piławska Skała i Piknik Rodzinny. 

Głos zabrał Radny Arkadiusz Majcher, który w imieniu całej społeczności 

koszykarskiej PG CREW, złożył podziękowania dla wszystkich radnych za współpracę, 

pomoc i wsparcie działań. 

 

Ad 11. Wręczenie podziękowań na zakończenie VIII kadencji Rady Miejskiej w 

Piławie Górnej.    

Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz Piławy Górnej wręczyli radnym 

podziękowania z okazji mijającej VIII kadencji Rady Miejskiej w Piławie Górnej za 

wysiłek włożony w rozwój Gminy Piława Górna i pełną zaangażowanie pracę dla dobra 

jej społeczności, życząc dalszych sukcesów zarówno w życiu społecznym, zawodowym, 

jak i rodzinnym oraz wytrwałości w budowaniu lepszego jutra. 

Przewodniczący RM podziękował również za współpracę Panu Krzysztofowi 

Chudykowi Burmistrzowi Piławy Górnej, Pani Marcie Sochackiej-Pelczar Zastępcy 

Burmistrza, Pani Marcie Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy, Pani Małgorzacie Drebot 

Sekretarz Gminy, Pani Agacie Patrzykąt Zastępcy Skarbnika.  

Kolejne podziękowania Przewodniczący skierował do Dyrektorów placówek 

oświatowych i jednostek organizacyjnych gminy: Pani Anetty Burek-Uchman – Dyrektor 

Żłobka Gminnego Bobo, Pani Barbary Mazur Dyrektor Przedszkola Publicznego 

Tęczowa Kraina, Pani Danuty Zaręby Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K.K. 
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Baczyńskiego, Pani Iwony Szuba – Dyrektor MOKiB, Pani Agnieszki Bodnarczuk Prezes 

ZBM, Pani Moniki Babińskiej Staniszczak Dyrektor OPS. 

Pani Iwona Szuba, w imieniu wszystkich dyrektorów podziękowała radnym Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej za wsparcie i obecność radnych podczas organizacji wielu 

wydarzeń w mieście. 

Na koniec Przewodniczący podziękował Pani Annie Koprowskiej Inspektor ds. obsługi 

rady miejskiej. 

Głos zabrał Burmistrz Piławy Górnej, który podziękował wszystkim radnym  

i Przewodniczącemu Rady Miejskiej za dobrą, solidną i pracowitą kadencję. 

Z podziękowaniami można zapoznać się pod linkiem: 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA?  w zakładce: Transmisja→ archiwum 

 

Ad 12. Zamknięcie sesji.    

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim za udział w sesji i o godz. 

10.28 zamknął ostatnią LXI sesję Rady Miejskiej w Piławie Górnej VIII Kadencji. 

 

 

 
 

 

 

Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie 

internetowej: htps://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA? w zakładce: Transmisja 

 

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej       

           w Piławie Górnej 

 

           Dariusz Madejski 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA

